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Seniorzy spotkali się na opłatku

[1]Łamanie się opłatkiem, składanie życzeń, śpiewanie 

kolęd i integracja to nieodłączne elementy spotkań organizowanych przez firmy, 
instytucje oraz wspólnoty w okresie Adwentu oraz Bożego Narodzenia.

Grono kilkudziesięciorga seniorów skupionych w nowoskalmierzyckim kole 
terenowym Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów uczestniczyło w 
dniu 13 grudnia br. w spotkaniu opłatkowym, na które przybyli również przyjaciele 
i sympatycy organizacji: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena 
Budzik, Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Józef 
Marciniak, Przewodniczący Zarządu Okręgowego PZERiI w Kaliszu Marian Kruk, 
Przewodniczący Zarządu Rejonowego PZERiI w Ostrowie Wielkopolskim Jerzy 
Waliduda, były proboszcz parafii pw. Bożego Ciała w Nowych Skalmierzycach ks. 
prałat Edward Wawrzyniak oraz jej obecny wikariusz ks. Łukasz Rau, 
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Przewodniczący Zarządu Samorządu Mieszkańców Nowych Skalmierzyc Tadeusz 
Orzechowski oraz Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowych 

Skalmierzycach Krystyna Kowalczyk. [2]

Uroczystość rozpoczęto słowem bożym odczytanym przez ks. Łukasza Raua 
(fragment Ewangelii św. Łukasza o narodzeniu Jezusa) oraz poświęceniem 
opłatków przez ks. prałata Edwarda Wawrzyniaka, który przybliżył zebranym 
bożonarodzeniową tradycję łamania się białym płatkiem chleba: Chleb nas 
wszystkich jednoczy. [  ☀崀  Dzielimy się opłatkiem ze wszystkimi, nie tylko 
domownikami, bo to symbol jedności, wdzięczności wobec Pana Boga za wszystko, 
co nam dał. Przez chleb człowiek się wzmacnia, a jednocześnie uczy się miłości 
wobec tych, z którymi się nim dzieli. 

[3]Życzenia zebranym złożyli Przewodniczący Zarządu 

Związku Okręgowego w Kaliszu Marian Kruk oraz burmistrz Gminy i Miasta Bożena 
Budzik: Nadchodzi piękny dzień Bożego Narodzenia. W imieniu władz 
samorządowych chcę złożyć wszystkim tu obecnym i Waszym rodzinom życzenia 
jak najbardziej radosnych i spokojnych świąt. Oby ta nowo narodzona Dziecina 
sprawiła nam radość, przyniosła miłość i zadowolenie. Nie mogło również 
zabraknąć ciepłych słów skierowanych do uczestników Wigilii przez 
Przewodniczącą koła Krystynę Marczak: niech te święta przyniosą radość z tego, 
co jest; nadzieję na to, co przed nami. [ ☀崀 W nadchodzącym roku 2018 życzę nam 
wszystkim uśmiechu i pogody ducha na każdy dzień. Niech marzenia płyną 
wysoko w górę i wszystkie się spełniają. 

Celebrowanie dalszej części spotkania upłynęło na łamaniu się opłatkiem, 
życzeniach indywidualnych, śpiewaniu kolęd, poczęstunku oraz występach 
muzycznych przygotowanych przez podopiecznych Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Nowych Skalmierzycach.

Magdalena Kąpielska 
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